RO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

PODER LEGISLATIVO

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001
CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ

s* COMISSÃO PERMANENTE - AGRICULTURA, PECUÁRIA, OBRAS PÚBLICAS E PATRIMÔNIO

MEMORANDO Nº 092/2025/5º Comissão/CMS

Santarém, 15 de abril de 2025

DA: Sala das Comissões
PARA: Presidente 5º Comissão — Erasmo Maia

Assunto: Encaminhado para assinatura no parecer da 5º Comissão.

Honrada em cumprimentá-lo, sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência,

04(quatro) Processo(s) de Alienação de Terras para assinatura nos pareceres desta comissão. Segue

abaixo processo(s) discriminado(s):

Nº CMS Nº PMS Nº INTERESSADOS (AS)
01 075/2025|0805/2024|JAQUELINE AYRES SANTIAGO
02 079/2025|1367/2024|MANOEL CLEONARTO LIMA
03 080/2025|1651/2024|GILMAR LIMA CAVALCANTE
04 081/2025|1689/2024|NORMA MARIA LIMA CAVALCANTE

Cordialmente,

A

Uia52 Comissão Permanente

Câmara Municipal de Santarém — Sala das Comissões